

Basic & More Group A/S
Borgergade 28A, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 43 16 76 34

Årsrapport

23. marts 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Henrik Vig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. marts 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Basic & More Group A/S Borgergade 28A, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 43 16 76 34
	Stiftet: 23. marts 2022
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 23. marts - 31. juli
Bestyrelse	Jes Hastrup Wistesen Henrik Vig René Eghammer Christian Ree Rasmus Rask
Direktion	Søren Bryske Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Basic & More Holding ApS
Dattervirksomhed	Basic & More A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.273 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.066 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2022	<u>- 31/7 2023</u>
Bruttotab		-11.273.351
1 Personaleomkostninger	-11.967.240	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-647.967	
Driftsresultat		-23.888.558
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	331.892	
2 Øvrige finansielle omkostninger	-948.895	
Resultat før skat		-24.505.561
3 Skat af årets resultat	5.439.327	
Årets resultat		-19.066.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.892	
Disponeret fra overført resultat	-19.398.126	
Disponeret i alt		-19.066.234

Balance

Aktiver		
Note	31/7 2023	23/3 2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.779.716	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.779.716	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.366	0
Materielle anlægsaktiver i alt	546.366	0
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.731.892	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.731.892	0
Anlægsaktiver i alt	28.057.974	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.653.086	0
Udsudte skatteaktiver	5.212.368	0
Andre tilgodehavender	412.866	0
Periodeafgrænsningsposter	219.450	0
Tilgodehavender i alt	12.497.770	0
Likvide beholdninger	1.043.084	12.400.000
Omsætningsaktiver i alt	13.540.854	12.400.000
Aktiver i alt	41.598.828	12.400.000

Balance

Passiver		
Note	31/7 2023	23/3 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	508.572	400.000
Overkurs ved emission	0	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.892	0
Overført resultat	11.493.302	0
Egenkapital i alt	12.333.766	12.400.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.045.500	0
8 Anden gæld	10.077.778	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.123.278	0
Gæld til pengeinstitutter	41.613	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.019.966	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.527.333	0
Anden gæld	552.872	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.141.784	0
Gældsforpligtelser i alt	29.265.062	0
Passiver i alt	41.598.828	12.400.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. marts 2022	400.000	12.000.000	0	0	12.400.000
Kontant kapitaludvidelse	108.572	18.891.428	0	0	19.000.000
Resultatandel	0	0	331.892	-19.398.126	-19.066.234
Overført til overført resultat	0	-30.891.428	0	30.891.428	0
	508.572	0	331.892	11.493.302	12.333.766

Noter

	23/3 2022	- 31/7 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.120.098	
Pensioner	724.100	
Andre omkostninger til social sikring	123.042	
	<u>11.967.240</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	572.833	
Andre finansielle omkostninger	376.062	
	<u>948.895</u>	
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.439.327	
	<u>-5.439.327</u>	
	<u>31/7 2023</u>	<u>23/3 2022</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>3.270.859</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>3.270.859</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-491.143</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-491.143</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>2.779.716</u>	<u>0</u>

Noter

	31/7 2023	23/3 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	703.190	0
Kostpris 31. juli 2023	703.190	0
Årets afskrivninger	-156.824	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	-156.824	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	546.366	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	24.400.000	0
Kostpris 31. juli 2023	24.400.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.531.892	0
Opskrivninger 31. juli 2023	1.531.892	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.200.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. juli 2023	-1.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	24.731.892	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.800.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	12.000.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Basic & More A/S	Give	100 %
	31/7 2023	23/3 2022
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.045.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.045.500	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>23/3 2022</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	10.077.778	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>10.077.778</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6. måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden er 644 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solveig A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Bryske Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Bryske Larsen
Direktør
ID: bfe19d97-ce09-43ba-9687-12650466eddf
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 08:37:07
Underskrevet med MitID



Jes Hastrup Wistesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jes Hastrup Wistesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6fc1effe-9666-4c90-95a9-633982f9715b
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 08:44:00
Underskrevet med MitID



Henrik Vig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Vig
Bestyrelsesmedlem
ID: cf42086d-d6ba-495a-b1dd-f14a1f6ec2ea
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 09:13:55
Underskrevet med MitID



René Eghammer

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Eghammer
Bestyrelsesmedlem
ID: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 09:06:41
Underskrevet med MitID



Christian Ree

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:28:06
Underskrevet med MitID



Rasmus Rask

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Rask
Bestyrelsesmedlem
ID: d2637a8e-4d94-4842-98d0-47f77b51d4c1
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:45:48
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:27:44
Underskrevet med MitID



Henrik Vig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Vig
Dirigent
ID: cf42086d-d6ba-495a-b1dd-f14a1f6ec2ea
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 10:09:45
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.